
Pag. 1 di 5

ADA NEGRI

PIAZZA GIOVANNI XXIII

21052   Busto Arsizio

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788835059462 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINO CON TE 1-2-3 / CORSO DI IRC PER
LA SCUOLA PRIMARIA

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220408998 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 1 CONFEZIONE A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788835059462 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINO CON TE 1-2-3 / CORSO DI IRC PER
LA SCUOLA PRIMARIA

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220408998 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 1 CONFEZIONE A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No Ap 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632436 AA VV MIE SCOPERTE 3 (LE) 3 IL CAPITELLO 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No Ap 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632436 AA VV MIE SCOPERTE 3 (LE) 3 IL CAPITELLO 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788835059479 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINO CON TE 4-5 / CORSO DI IRC PER LA
SCUOLA PRIMARIA

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / BENELLI
MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307414 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788835059479 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINO CON TE 4-5 / CORSO DI IRC PER LA
SCUOLA PRIMARIA

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / BENELLI
MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307414 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788835059479 FABRIS FRANCESCA / BAFFETTI BARBARA CAMMINO CON TE 4-5 / CORSO DI IRC PER LA
SCUOLA PRIMARIA

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847307391 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / BENELLI
MARIA ROSA

NEL CUORE DELLE PAROLE 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307414 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI STO-GEO 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 C
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RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618249 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 5 2 IL CAPITELLO 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618881 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT ANTROPOLOGICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618898 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT SCIENTIFICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618249 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 5 2 IL CAPITELLO 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618881 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT ANTROPOLOGICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618898 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT SCIENTIFICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 C
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LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842618249 AA VV SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 5 2 IL CAPITELLO 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618881 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT ANTROPOLOGICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618898 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 5 KIT SCIENTIFICO 2 IL CAPITELLO 12,28 No Si No 5 C
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